
Operátor výroby

Jūsų užduotys

Úkolem našeho velkého výrobního týmu je zkrátka vyrobit pneumatiku.
Jako operátor výroby budete obsluhovat a řídit gumárenské stroje a
linky, které využíváme v jednotlivých krocích výroby – od míchání
gumárenských směsí, přes výrobu polotovarů a jejich kompletování, až
po vylisování a finální kontrolu pneumatik. 

Pracujeme na směny. Jedná se o práci na plný úvazek.

A pokud nemáte zkušenosti s gumařinou - nebojte se! Všechno potřebné
vás u nás naučíme. 

Reikalavimai

Chuť pracovat ve čtyřsměnném pracovním režimu
Spolehlivost
Výuční list výhodou

 

 

Mes siūlome

Samozřejmostí je pravidelná a férová výplata a také máme pro Vás
připraveno spoustu zaměstnaneckých benefitů, např.:

13. a 14. mzda + další prémie.
Teplá strava dotovaná až do výše 70 %.
Roční příspěvek na penzijní připojištění ve výši 24.000 Kč.
Odměny za pracovní a životní výročí až 50.000 Kč.
Každoroční zaměstnanecká sleva na nákup pneumatik ve výši 60 %.
Až 28 dnů dovolené.
Příspěvky na dětskou rekreaci.
Lázeňská péče o naše zaměstnance.
Kafeterie ve výši až 6.000 Kč.
Hrubá mzda 48 000-59 300 Kč (průměrná měsíční mzda po roce
zaměstnání)

Staňte se i Vy členem našeho týmu a zašlete nám svůj životopis.

Apie mus

Společnost Continental vyvíjí průkopnické technologie a služby pro
udržitelnou a propojenou mobilitu osob a jejich zboží. Tato
technologická společnost, založená v roce 1871, nabízí bezpečná,
efektivní, inteligentní a cenově dostupná řešení pro vozidla, stroje,
dopravu a přepravu. V roce 2022 společnost Continental realizovala

Darbo ID
REF61348Z

Darbo sritis
Gamybos operacijos ir gamyba

Vieta
Otrokovice 2

Lyderystės lygis
Leading Self

Darbo laiko lankstumas
Onsite Job

Kontaktinis asmuo
+420 800 100 618

Juridinis asmuo
Continental Barum s.r.o.



prodeje ve výši 39,4 miliard eur a v současné době zaměstnává více
přibližně 200 000 lidí v 57 zemích a trzích.

Díky svému prémiovému portfoliu v segmentu pneumatik pro osobní
vozy, nákladní vozy, autobusy, dvoukolová vozidla a speciálních
pneumatik je sektor pneumatik zárukou inovačních řešení v oblasti
technologie pneumatik. Produktové portfolio doplňují inteligentní
výrobky a služby související s pneumatikami a podporou udržitelnosti.
Pro specializované prodejce a správu vozového parku sektor pneumatik
nabízí kromě dalších služeb také digitální systémy sledování a správy
pneumatik s cílem zajištění mobility vozového parku a zvýšení jeho
účinnosti. Prostřednictvím svých pneumatik společnost Continental
významně přispívá k bezpečné, účinné a ekologické mobilitě.

Co vás u nás čeká

Do našeho výrobního týmu hledáme šikovné lidi, kteří mají chuť
pracovat. Jste manuálně zruční? Nebojíte se práce? Přidejte se k našemu
výrobnímu týmu a podílejte se na zrodu pneumatik, které bez nadsázky
„obouvají celý automobilový svět“.


